
               
„Bratislavská 210/26, 28 – rekonstrukce domu“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 

620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                                               1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 58 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Bratislavská 210/26, 28 – rekonstrukce domu“ 
 

podlimitní režim – užší řízení (UŘ) 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
  

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 

zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  

 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 

požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako 

Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě 

zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který 

o vysvětlení zadávací dokumentace požádal. 
 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 70/18/K V Brně, dne 8.2.2018 
 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Bratislavská 210/26, 28 – rekonstrukce domu“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (3) 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud 

by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, 

postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 

Informace č. 2: Zadavatel obdržel prosbu dodavatele o prodloužení lhůty pro podání žádostí o účast, 

v níž dodavatel uvádí, že z důvodů dovolených má časový problém připravit řádně 

svou žádost o účast. Zadavatel se rozhodl žádosti dodavatele vyhovět, protože se 

domnívá, že podobný problém mohl nastat vzhledem k jarním prázdninám i u dalších 

dodavatelů a zadavatel upřednostňuje reálnou možnost pro získání co nejvyššího 

počtu žádostí o účast před samotnou dobou trvání zadávacího řízení. Proto zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast do 19.2.2018. V souvislosti s tím se mění 

příslušné části Zadávacích podmínek takto (uveden nový text):  

 

8.2. Lhůta pro podání žádostí o účast a podání nabídek 
 

Lhůta pro podání žádostí o účast začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ustanovení § 59 

odst. 1 zákona a je stanovena na 22 pracovních dnů. Všechny žádosti o účast budou zadavateli 

doručeny do 19.2.2018 do 10,00 hod., a to na adresu zastupujícího zadavatele. 

 

Změny budou uveřejněny v souladu se zákonem. Pokud by v původně stanovené lhůtě byly 

předloženy žádosti o účast, zadavatel je neotevřené vrátí příslušným účastníkům zadávacího řízení.  

 
S pozdravem 

 

 Ing. Eliška Kudělková 

 za zastupujícího zadavatele 


		2018-02-08T13:59:37+0100
	Ing. Eliška Kudělková




